津農委公告第１号

 令和８年第１回津幡町農業委員会会議を次のとおり招集する。

令和８年１月２０日

津幡町農業委員会

会長 村上 幸作

記

１．日 時  令和８年１月２６日（月曜日） 午後２時３０分

２．場 所  津幡町役場 ２階 ２０１会議室

３．付議すべき事項

（１） 農地法第３条について

（２） 農地法第４条について

（３） 農地法第５条について

（４） 農地法第５条事業計画変更申請について

（５） 非農地判断について

（６） 農地利用集積等促進計画の公告について